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Bu doküman Rota Kalite & Danışmanlık tarafından Yalı Butik Pansiyon için özel hazırlanmıştır. Tüm hakları saklı olup izinsiz bir şekilde 

üçüncü taraflarla paylaşılamaz, çoğaltılamaz ve kopyalanamaz.

1. Amaç ve Kapsam Bu talimat, Yalı Butik Pansiyon tesisine gelen misafirlerin doğal alanlara yapacakları 

ziyaretlerde ekosistem dengesini korumalarını sağlamak, biyoçeşitliliği güvence altına almak ve yerel 

topluluklarla uyum içinde hareket etmelerini teşvik etmek amacıyla oluşturulmuştur.

2. Doğal Alanlara Ziyaret Kılavuzları

 Tesisimiz,  doğal  alanlara  yapılan  ziyaretlerin  ekosisteme  zarar  vermeyecek  şekilde 

gerçekleştirilmesini sağlamak için ziyaret kılavuzları belirlemiştir.

 Misafirlerimizin  belirlenen  yürüyüş  rotaları  ve  patikalar  dışına  çıkmamaları  konusunda 

bilgilendirilmeleri zorunludur.

 Ziyaret  sırasında  yaban  hayatına  zarar  verecek  herhangi  bir  fiziksel  temas  veya  besleme 

kesinlikle yasaktır.

3. Misafir Bilgilendirme

 Doğal  alan  ziyaretleri  öncesinde  misafirlere  ekosistem  hassasiyetleri,  yürüyş  rotaları  ve 

çevresel  sorumluluklar  konusunda  bilgilendirici  broşürler  ve  rehberlik  hizmetleri 

sunulmaktadır.

 Misafirlerin doğal alanlara yaptıkları ziyaretlerde çöp bırakmamaları, bitki ve hayvanlara zarar 

vermemeleri konusunda eğitimler verilmektedir.

 Yerel topluluklarla olan ilişkileri güçlendirmek adına misafirlere, bölgenin doğal ve kültürel  

dokusuna uygun davranmaları tavsiye edilmektedir.

4. Ziyaretçi Kapasite Planlaması

 Doğal alanlara yapılan ziyaretlerin sayısı, tesisin barındırma kapasitesine ve alanların ekolojik 

taşıma kapasitesine göre hesaplanmaktadır.

 Kapasite hesaplama yöntemi olarak, alanın fiziksel dayanıklılığı, mevcut yaban hayatı ve bitki 

örtüsü dikkate alınarak dönemsel analizler yapılmaktadır.

 Belirlenen  kapasitenin  aşılmaması  için  rezervasyon  sistemi  uygulanmaktadır  ve  belirli 

dönemlerde ziyaretler sınırlandırılmaktadır.
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5. Risk Analizi ve Yerel Topluluklarla Değerlendirme

 Doğal alanlara yapılan ziyaretlerin potansiyel riskleri belirlenmiş ve gerekli önlemler alınmıştır. 

Bu kapsamda;

o Erozyon riski olan alanlara yürüyüş yasağı getirilmektedir.

o Yangın tehlikesine karşı sigara kullanımı ve ateş yakılması yasaktır.

o Gürültü kirliliği oluşturabilecek etkinlikler kısıtlanmaktadır.

 Yerel topluluklarla iş birliği yapılarak, ziyaret sırasında ortaya çıkabilecek olası sosyal ve ekolojik 

sorunlar ortak bir değerlendirme mekanizması ile ele alınmaktadır.

 Yerel halkın katılımıyla doğal alanların korunması ve ekoturizm faaliyetlerinin geliştirilmesi 

konusunda düzenli toplantılar düzenlenmektedir.

Yalı Butik Pansiyon’ in doğal alan ziyaretinde oluşabilecek riskler şunlardır:

 Çevresel  riskler: Doğal  alanlar,  hassas  ekosistemlerdir  ve  ziyaretçiler  tarafından  tahrip  edilebilir. 

Çevresel riskler arasında, çöp bırakmak, ateş yakmak, bitki ve hayvanlara zarar vermek, fotoğraf ve 

video çekimi yapmak gibi şeyler yer alır.

 Sağlık riskleri: Doğal alanlar, çeşitli sağlık riskleri barındırır. Bu riskler arasında, ısı çarpması, böcek 

ısırığı, yılan sokması, mantar zehirlenmesi gibi şeyler yer alır.

 Güvenlik riskleri: Doğal alanlar, çeşitli güvenlik riskleri barındırır. Bu riskler arasında, kaybolma, düşme, 

yaralanma, boğulma gibi şeyler yer alır.


